Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  117/2.021

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, a recuperação da referida via que da acesso ao frigorifico com o

serviço de tapa buraco, mas proximidades da rotatória que da acesso a BR 262 .

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos motoristas

que utilizam a referida via , onde a mesma necessita do serviço de reparo com urgência,

devido a abertura de um buraco na via e assim melhorando as condições de trafego, e

evitando-se assim possíveis acidentes.

Sala das Sessões 22 de Setembro de 2021.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2021-11-26 14:17:14 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 766387262